
Pachet materiale

I.D.: 44611121

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 417,09 RON - 417,09 RON

Descriere: Ramificatie pvc 110 1bc x 6,722 , Priza dubla 1 bc x 16,806 , Sifon pardoseala 1 bc x 33,613 , Pulverizator 1 bc x 14,285 , Teava 50/ 1ml 1 bc x 4,201 , Teava 50/ 0,5ml 1 bc x 2,521 , Dibluri 2bc x 3,421 = 6,842 , Cot 50 2bc x 1, 68 = 3,36 , Reductie pvc 1bc x 4,201 , Butelie gaz 2bc x 5,042 = 10,084 , Leat 7/5 4bc x 10,924 = 43,70 , Sort cu nisip 3mc x 90,00 = 270,00. Total pachet = 417,09
